Совет сельского поселения «НоМОКОНОвское»
  РЕШЕНИЕ
 «   26    »  августа   2015                                                               №  98
с. Номоконово

  Об  утверждении  реестра    должностей  муниципальной службы муниципального  образования сельского поселения «Номоконовское»
            В соответствии  с ч.ч. 8,9 Закона Забайкальского края от 29 декабря 2008  № 108 –ЗЗК « О муниципальной службе в Забайкальском крае» ; со ст. 3   Закона Забайкальского края от 08 июня 2009 года № 192-ЗЗК « О реестре должностей муниципальной службы    в Забайкальском крае», в соответствии  с классификацией  должностей, установленной Законом Забайкальского края от 29 декабря 2008 № 108-ЗЗК   Совет сельского поселения решил:

1.Утвердить реестр   должностей  муниципальной службы в сельском  поселении  «Номоконовское»
2.Опубликовать (обнародовать) данное решение в соответствии с Уставом сельского поселения «Номоконовское»

Глава сельского поселения

«Номоконовское»                                                                                 С.В.Алексеева

                                                                                                                     Приложение к решению

                                                                                                                    Совета сельского поселения

                                                                                                                     «Номоконовское»

                                                                                                                     от  «26»  августа  2015

                                                                                                                     №  98
                                                           РЕЕСТР

муниципальных  должностей  сельского поселения  «Номоконовское»
           Ведущие  должности   муниципальной  службы:

1. Заместитель   руководителя  Администрации  сельского  поселения

          Старшие должности  муниципальной  службы:

1.  Главный  специалист  Совета

2. Главный  специалист  финансист

                              __________________________